[image: image1.png]100 ANOS

PREFEITURA MUNICIPAL

RIO AZUL-PR

PORTARIA Nº 157/2017

O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º. Conceder a servidora abaixo relacionada, ocupante do cargo efetivo de Técnica em Enfermagem, designada na Portaria nº 020/2017 de 11.01.2017, como Coordenadora da Atenção Básica no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, gratificação de função, símbolo F-3 -  Diretora do Departamento de Saúde, conforme Anexo VIII, Da Lei Municipal Nº 757/2014.

	Nome do Servidor
	Matrícula

	Rosane Popovicz Schirlo
	1014-1

Art. 2º - Revogar a Portaria nº 030/2017 de 19/01/2017

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 01 de agosto de 2017.
RODRIGO SKALICZ SOLDA

Prefeito Municipal
RUA GUILHERME PEREIRA, 482, CENTRO, RIO AZUL - PR

(42) 3463-1122 - WWW.RIOAZUL.PR.GOV.BR